
1 
 

 
 
 
 
 

PWSW-DZP/382/I/10/21                  Przemyśl, 04.10.2021 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt. 
2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129) 

1. Zamawiający: Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu, ul. Książąt 
Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl. 

2. Przedmiot zamówienia: „Realizacja usług szkoleniowych z zakresu kadr i płac dla kadry 
zarządzającej i administracyjnej  Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  
w Przemyślu” 
w podziale na dwa zadania częściowe: 

1) Zadanie Częściowe Nr 1: Realizacja szkoleń dla pracowników Działu Kadr i Płac PWSW w Przemyślu  
2) Zadanie Częściowe Nr 2: Realizacja szkolenia „Stosunek pracy pracowników uczelni w świetle 

ustawy 2.0. Analiza porównawcza i dostosowanie istniejących stosunków pracy do nowej 
ustawy” (poziom zaawansowany) dla pracowników Działu Kadr i Płac PWSW w Przemyślu. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 22 623,20 zł 
1) Zadanie częściowe nr 1: 19 273,20 zł 
2) Zadanie częściowe nr 2:   3 350,00 zł 

4. Zamawiający, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r, poz. 1129) przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.10.2021 r. o godzinie 10.30  
2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Zadanie częściowe nr 1 

Nr 
oferty   
  

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy  

Cena zawarta w ofertach (brutto) 
 

1 Centrum Szkoleń Specjalistycznych  
Danuta Hamerska-Kuźniar 
36-007 Krasne 
Krasne 359 

 
32 799,00 zł 

 

 

 



2 
 

 

 

Zadanie częściowe nr 2 

   
 Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy  

Cena zawarta w ofertach (brutto) 
 

2 Qualitas Centrum Szkoleń Profesjonalnych i Doradztwa 
– Paweł Pachuta 
Podlodówek 38 
21-140 Michów 

4 000,00 zł 

  

 

 

 

     REKTOR 

Dr Paweł Trefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa   

2. DZP a/a 

 



3 
 

 


